גרעין 'ברכת אליהו' נוקט אסטרטגיה שונה מזו המונהגת על ידי הגרעין הוותיק 'אומץ', ומעיקרה מבקשת לדבר אל ההווי המקומי המזרחי בהיבטים כגון: סגנון התפילה בבית המדרש, שיעורי התורה, הז'רגון, עולם המושגים וכיוצא באלה. כך, למשל, במהלך חודש סיוון תשע"ו (יוני 2016) הביא גרעין 'ברכת אליהו' לעכו את הרבנית ימימה מזרחי לשאת דברים בפני הקהילה הוותיקה.

<sup>1</sup> אפשר שדברי הביקורת שהשמיעו הרבנים נחום לוי ועומר לוי אינם ביטוי צרוף של אידאליזם. סביר כי הביקורת והרציונליזציה הושפעו, מן הסתם, גם ממערכת מורכבת של אינטרסים, אינטריגות וחולשות אנוש (שהמחקר הנוכחי לא התיימר לחשוף אותן). כך או אחרת, עניינים או אינטרסים אישיים אינם מבטלים את תוקף ההסברים של עומר לוי ונחום לוי.

ימימה היא מרצה כריזמטית, בעלת השכלה אקדמית, הנוהגת לדבר בסגנון עממי ופופולרי – בדומה לכלל הדמויות המשתייכות לז'אנר הרבנים המחזירים בתשובה. הרב נחום העיד כי הרבנית ימימה הביאה לכך שהאולם בו נערך המפגש "היה מלא עד אפס מקום". כמו כן, במהלך חודש החגים – תשרי תשע"ז (אוקטובר 2016), הזמינה עמותת 'ברכת אליהו' את הזמר עמיר בניון לערב אזכרה לחייל שנהרג במלחמת צוק איתן, ולשירי סליחות. על פי הרב נחום, סלסולי הזמר בניון הביאו "לחיבור מרגש של הקהילה, והאולם היה מלא".

התנסות דומה וביקורת דומה עולים מדבריה של אפרת עקרון – תושבת ותיקה מבית שאן.